各 位

2023年1月25日

株式会社フェイス

代表取締役 佐々木 勉

第4回無担保社債（私募債）発行に関するお知らせ

弊社は、下記の通り株式会社りそな銀行を引受先とする銀行保証付私募債を発行いたしました

のでお知らせいたします。

発行条件は下記の通りです。

記

１．社債の名称      株式会社フェイス第4回無担保社債

（株式会社りそな銀行保証付および適格機関投資家限定）

２．発行金額       金4.5億円

３．払込期日       2023年1月25日

４．償還期日       2028年1月25日

５．払込価額額面     100円につき金100円

６．償還金額額面     100円につき金100円

７．社債事務取扱者    株式会社りそな銀行

８．保証人         株式会社りそな銀行の100%保証

９．総額引受人      株式会社りそな銀行

10．振替機関       株式会社証券保管振替機構

以上